3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 августа 2025 года								      № 87/572

г. Липецк, пл. Театральная, д. 1

Об исключении из резерва составов
участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 25-02, 25-08, 25-12, 25-13 срока полномочий 2023-2028 гг. территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 25-06, 25-15, 25-16 срока полномочий 2023-2028 гг. согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ                         		                    А.Б. ДЕЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 				               А.С.КАКУНИНА

1

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии № 2
Октябрьского округа г. Липецка
от 26 августа 2025 года № 87/572

СПИСОК
лиц, исключаемых из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 25-06, 25-15, 25-16 срока полномочий 2023-2028 гг. территориальной избирательной комиссии в связи
с назначением в состав УИК

	Номер участка
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Примечание

	25-06
	Жуков Михаил Александрович
	Региональное отделение «Политической партии «Патриоты России»

	25-15
	Сафина Елена Алексеевна
	Местный политический совет Местного отделения г. Липецка ЛРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	25-16
	Федорова Наталья Васильевна
	Местный политический совет Местного отделения г. Липецка ЛРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»